
Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik  
Kreis Offenbach/Hanau
Nidderau-Windecken, den 29.05.2016

Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik  
Kreis Offenbach/Hanau
Nidderau-Windecken, den 29.05.2016

Ergebnisliste U10

Teammehrkampf

Rang Team Punkte

40m Sprint
Hoch-

Weitsprung
Schlagwurf (mit 

dem Vortex)

30-40m 
Hindernis-

Sprintstaffel

1 Flinke Flitzer - TV Windecken 5 P.

2P. 1P. 1P. 1P.

2 Seligenstädter Youngstars 6 P.

1P. 2P. 2P. 1P.

3 Blaue Sterne - TSV Heusenstamm 14 P.

4P. 3P. 3P. 4P.

4 Schnelle Bande TV Windecken 18 P.

4P. 4P. 5P. 5P.

5 TG Ollies 1 - TG Obertshausen/TG Hausen 19 P.

3P. 5P. 6P. 5P.

6 Selbolder Stoppelhopser 23 P.

7P. 7P. 8P. 1P.

7 Hanauer Füchse 27 P.

6P. 6P. 10P. 5P.

8 Isenburger Turbos 28 P.

8P. 7P. 4P. 9P.
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Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik  
Kreis Offenbach/Hanau
Nidderau-Windecken, den 29.05.2016

9 Selbolder Raketen 34 P.

10P. 10P. 9P. 5P.

10 Windecker Wiesel 35 P.

9P. 9P. 6P. 11P.

11 Jäger des verlorenen Schatzes - LG Rodgau 42 P.

11P. 10P. 11P. 10P.



Team RLP 40m Sprint RLP Hoch-Weitsprung RLP

Schlagwurf (mit dem 

Vortex) RLP

30-40m Hindernis-

Sprintstaffel RLP RLP TV Punkte Rang

Flinke Flitzer - TV Windecken 44,3 2 5,4 1 158 1 76 1 5 1

Seligenstädter Youngstars 41,8 1 5,25 2 150 2 76 1 6 2

Hanauer Füchse 45,8 6 4,5 6 102 10 72 5 27 7

Selbolder Stoppelhopser 46,6 7 4,45 7 109 8 76 1 23 6

Jäger des verlorenen Schatzes - LG Rodgau 49,6 11 3,7 10 91 11 62 10 42 11

Schnelle Bande TV Windecken 45,2 4 4,7 4 119 5 72 5 18 4

Isenburger Turbos 46,9 8 4,45 7 122 4 70 9 28 8

TG Ollies 1 - TG Obertshausen/TG Hausen 45,1 3 4,65 5 112 6 72 5 19 5

Windecker Wiesel 47,5 9 4,1 9 112 6 55 11 35 10

Blaue Sterne - TSV Heusenstamm 45,2 4 5,05 3 140 3 73 4 14 3

Selbolder Raketen 47,7 10 3,7 10 105 9 72 5 34 9
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Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hindernis-Sprintstaffel (30-40m, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Lauf: ……….

Teamergebnis:
Die nach exakt 3 Minuten erzielte Punktzahl wird 

gewertet und mit der Leistung 
der anderen Teams verglichen.

Bahn Team Staffelleistung
(in Punkten)

Ranglistenpunkte

1 Flinke Flitzer - TV Windecken 76 1

2 Seligenstädter Youngstars 76 1

3 Hanauer Füchse 72 5

4 Selbolder Stoppelhopser 76 1

5 Jäger des verlorenen Schatzes - LG Rodgau 62 10

6 Schnelle Bande - TV Windecken 72 5

7 Isenburger Turbos 70 9

8 TG Ollies 1 - TG Obertshausen/TGS Hausen 72 5



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hindernis-Sprintstaffel (30-40m, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Lauf: ……….

Teamergebnis:
Die nach exakt 3 Minuten erzielte Punktzahl wird 

gewertet und mit der Leistung 
der anderen Teams verglichen.

Bahn Team Staffelleistung
(in Punkten)

Ranglistenpunkte

9 Windecker Wiesel 55 11

10 Selbolder Raketen 72 5

11 Blaue Sterne TSV Heusenstamm 73 4



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: 1 Team: Flinke Flitzer - TV 
Windecken

Teamergebnis:
Die 6 besten Wertungsergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert.
44,3

(Min., Sek.)

2
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Theo Schubert 2007 7,5 7,4 7,4 3

2 Simon Kretschmar 2007 7,8 7,6 7,6 4

3 Christian Ache 2007 7,7 7,6 7,6 6

4 Leonie Gauglitz 2008 7,5 7,3 7,3 2

5 Maximilian Salamom 2007 7,6 7,6 7,6 5

6 Lea Asbach 2007 7,0 6,8 6,8 1

7 Michel Wieja 2008 7,9 8,0 7,9 8

8 Annelie Schütz 2007 7,8 7,9 7,8 7

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Seligenstädter 
Youngstars

Teamergebnis:
Die 6 besten Wertungsergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert.
41,8

(Min., Sek.)

1
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Bianca Borger 2007 6,7 6,9 6,7 2

2 Paul Böttner 2007 7,2 7,7 7,2 4

3 Emi lia Dellert 2007 n.a.

4 Clemens Helwig 2007 7,7 7,6 7,6 7

5 Mirja Massoth 2008 7,5 7,2 7,2 4

6 Marie Pfeuffer 2007 7,7 7,8 7,7 9

7 Maximilian Pfeuffer 2008 7,7 7,7 7,7 9

8 Letizia Siefker 2007 7,3 7,4 7,3 6

9 Hanna Volm 2007 7,2 6,9 6,9 3

10 Emil ia Wulf 2008 7,7 7,6 7,6 7

11 Yohannes Wunderlich 2008 6,5 7,2 6,5 1



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Hanauer Füchse
Teamergebnis:

Die 6 besten Wertungsergebnisse 
werden zum Teamresultat addiert.

45,8
(Min., Sek.)

6
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Louisa Busch 2008 7,9 7,9 7,9 5

2 Xenia Ernst 2007 7,2 7,3 7,2 2

3 Finja Grohs 2008 7,9 7,8 7,8 4

4 Amina Mekki 2007 7,4 7,1 7,1 1

5 Ece Rabia Yagli 2009 8,7 8,5 8,5 6

6 Enna Wolff 2007 7,5 7,3 7,3 3

7 Jan Klebing 2008 9,6 9,6 9,6 8

8 Sotiris Kosmidou 2008 n.a.

9 Nouha Eljazouli 2007 9,1 9,4 9,1 7

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Selbolder Stoppelhopser
Teamergebnis:

Die 6 besten Wertungsergebnisse 
werden zum Teamresultat addiert.

46,6
(Min., Sek.)

7
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Maja Günther 2007 7,7 7,7 7,7 3

2 Valentino Gencarelli 2007 7,4 7,4 7,4 1

3 Neele Heyde 2008 7,7 7,5 7,5 2

4 Oliver Gleitsmann 2008 8,0 8,0 8,0 4

5 Janik Kraus 2007 8,2 8,0 8,0 4

6 Nea Böhmer 2008 8,2 8,0 8,0 4

7

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: 2 Team: Jäger des verlorenen 
Schatzes - LG Rodgau

Teamergebnis:
Die 6 besten Wertungsergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert.
49,6

(Min., Sek.)

11
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Jana Mingo 2008 7,7 7,7 7,7 1

2 Luis Zirzow 2008 8,7 8,3 8,3 5

3 Johanna Hofmann 2008 8,3 8,1 8,1 4

4 Christopher Held 2007 7,9 8,1 7,9 3

5 Alisa Reichenbach 2007 7,9 7,7 7,7 2

6 Silvana Möller 2008 n.a.

7 Lina Spezzano 2008 9,9 9,9 9,9 6

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Schnelle Bande - TV 
Windecken

Teamergebnis:
Die 6 besten Wertungsergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert.
45,2

(Min., Sek.)

4
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Sarah Heilmann 2008 8,0 8,0 8,0 9

2 Tim Ottenschläger 2007 8,0 7,9 7,9 6

3 Elisa Will 2008 7,9 7,7 7,7 4

4 David Ostmann 2008 8,3 8,2 8,2 10

5 Tom Loewen 2007 7,9 7,5 7,5 3

6 Emilia Honisch 2007 7,4 7,3 7,3 2

7 Kaylyn McNeal 2007 7,2 7,1 7,1 1

8 Timon Schlesag 2008 7,8 7,7 7,7 4

9 Silas Schütz 2008 8,1 7,9 7,9 6

10 Elisa Erol 2008 8,0 7,9 7,9 6

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Isenburger Turbos
Teamergebnis:

Die 6 besten Wertungsergebnisse 
werden zum Teamresultat addiert.

47,1
(Min., Sek.)

8
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Tom Frank 2007 8,4 8,5 8,4 6

2 Mateo Pusic 2007 n.a.

3 Femke Kazmaier 2008 8,1 8,1 8,1 4

4 Nora Rappolt 2007 7,3 7,3 7,3 1

5 Carl Hoff 2008 7,7 7,3 7,3 1

6 Tristan Schilder 2008 8,2 8,5 8,2 5

7 Sven Schluckebier 2007 9,9 9,9 9,9 7

8 Frederik Ortwein 2007 7,8 8,2 7,8 3

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: TG Ollies 1 - TG 
Obertshausen/TGS Hausen

Teamergebnis:
Die 6 besten Wertungsergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert.
45,2

(Min., Sek.)

4
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Johanna Hebben 2009 7,8 7,6 7,6 3

2 Mia Kern 2008 8,3 8,1 8,1 9

3 Amelie Kötzel 2008 8,0 7,9 7,9 8

4 Sarah Krieger 2007 7,7 7,6 7,6 3

5 Sonja Schwab 2008 7,4 7,4 7,4 2

6 Luka Gehring 2008 7,9 7,8 7,8 7

7 Jonathan Schuldt 2008 9,4 9,6 9,4 10

8 Emil Murmann 2008 8,0 7,7 7,7 5

9 Mathis Gremmler 2008 7,7 7,7 7,7 5

10 Daniel Da Costa 2007 7,4 7,2 7,2 1

11 Levin Celiker 2007 n.a.



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Blauen Sterne - TSV 
Heusenstamm

Teamergebnis:
Die 6 besten Wertungsergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert.
45,0

(Min., Sek.)

3
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Helena Krott 2007 7,4 7,4 7,4 1

2 Luka Bekavac 2009 7,7 7,7 7,7 7

3 Marten Marisko 2008 7,5 7,4 7,4 1

4 Moritz Schultheiss 2007 7,9 7,6 7,6 5

5 Moritz Baier 2007 7,5 7,5 7,5 3

6 Benedikt Menz 2009 7,5 7,6 7,5 3

7 Hannah Gams 2007 7,7 7,6 7,6 5

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Windecker Wiesel
Teamergebnis:

Die 6 besten Wertungsergebnisse 
werden zum Teamresultat addiert.

47,4
(Min., Sek.)

9
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Tim Noellenburg 2007 8,4 8,4 8,4 8

2 Nina Winkelhoch 2008 8,5 8,9 8,5 9

3 Ellen Schultheiß 2008 8,3 7,9 7,9 2

4 Tibor Banjai 2008 8,0 7,9 7,9 2

5 Lionell Neureuter 2008 8,0 7,9 7,9 2

6 Fabian Peschel 2008 8,0 8,0 8,0 5

7 Laurenz Spies 2008 8,4 8,0 8,0 5

8 Niklas Hans 2008 8,2 8,0 8,0 5

9 Zoe Bezold 2007 7,7 7,7 7,7 1

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
40m (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Selbolder Raketen
Teamergebnis:

Die 6 besten Wertungsergebnisse 
werden zum Teamresultat addiert.

47,7
(Min., Sek.)

10
Ranglistenpunkte

2 Läufe. Ausrichterentscheidung zur Wertung - bitte ankreuzen: 
• beide Ergebnisse werden addiert (Additionswertung) oder: 

X das beste Ergebnis wird gewertet (Bestwertung). (Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg.

Laufzeit 1 Laufzeit 2
Wertungs-

ergebnis

1 Jamina Bulih 2007 8,0 7,7 7,7 2

2 Deven Meene 2008 7,8 7,6 7,6 1

3 Erik Rutz 2008 7,9 7,9 7,9 3

4 Diego Kottik Boto 2007 8,4 9,2 8,4 7

5 Yara Neumann 2008 8,0 7,9 7,9 3

6 Mia Schweitzer 2008 8,4 8,3 8,3 5

7 Paul Valenteijn 2007 8,5 8,3 8,3 5

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Flinke Flitzer - TV Windecken

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 158
(Disziplin-
Punkte)

1
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Theo Schubert 2007 8 10 9 10 29 2

2 Simon Kretschmar 2007 8 7 9 8 25 4

3 Christian Ache 2007 10 10 9 10 30 1

4 Leonie Gauglitz 2008 5 5 5 5 15 8

5 Maximilian Salamom 2007 8 6 7 7 22 6

6 Lea Asbach 2007 7 5 7 6 20 7

7 Michel Wieja 2008 10 8 8 9 27 3

8 Annelie Schütz 2007 9 7 9 7 25 4

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Seligenstädter Youngstars

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 150
(Disziplin-
Punkte)

2
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Bianca Borger 2007 7 9 8 8 25 2

2 Paul Böttner 2007 5 7 5 6 18 10

3 Emilia Dellert 2007 n.a.

4 Clemens Helwig 2007 8 6 8 9 25 2

5 Mirja Massoth 2008 6 7 5 6 19 8

6 Marie Pfeuffer 2007 8 8 7 7 23 4

7 Maximilian Pfeuffer 2008 7 7 6 6 20 7

8 Letizia Siefker 2007 5 5 8 6 19 8

9 Hanna Volm 2007 10 11 11 11 33 1

10 Emilia Wulf 2008 7 7 7 6 21 6

11 Yohannes Wunderlich 2008 7 7 7 9 23 4



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Hanauer Füchse

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 102
(Disziplin-
Punkte)

10
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Louisa Busch 2008 4 4 4 4 12 6

2 Xenia Ernst 2007 6 6 4 4 16 4

3 Finja Grohs 2008 4 5 4 4 13 5

4 Amina Mekki 2007 7 8 7 8 23 1

5 Ece Rabia Yagli 2009 4 4 3 3 11 7

6 Enna Wolff 2007 7 4 6 5 18 3

7 Jan Klebing 2008 3 4 3 2 10 8

8 Sotiris Kosmidou 2008 n.a.

9 Nouha Eljazouli 2007 4 7 7 6 20 2

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Selbolder Stoppelhopser

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 109
(Disziplin-
Punkte)

8
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Maja Günther 2007 5 5 6 6 17 3

2 Valentino Gencarelli 2007 9 7 9 10 28 1

3 Neele Heyde 2008 5 5 3 4 14 5

4 Oliver Gleitsmann 2008 8 6 7 8 23 2

5 Janik Kraus 2007 5 5 5 5 15 4

6 Nea Böhmer 2008 4 4 4 4 12 6

7

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Jäger des verlorenen 
Schatzes - LG Rodgau

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 91
(Disziplin-
Punkte)

11
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Jana Mingo 2008 5 5 6 6 17 2

2 Luis Zirzow 2008 5 5 6 x 16 4

3 Johanna Hofmann 2008 3 4 6 4 14 5

4 Christopher Held 2007 6 6 5 6 18 1

5 Alisa Reichenbach 2007 5 5 6 6 17 2

6 Silvana Möller 2008 n.a.

7 Lina Spezzano 2008 3 3 3 2 9 6

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Schnelle Bande - TV 
Windecken

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 119
(Disziplin-
Punkte)

5
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Sarah Heilmann 2008 5 3 4 4 13 9

2 Tim Ottenschläger 2007 6 6 8 8 22 1

3 Elisa Will 2008 4 7 7 7 21 2

4 David Ostmann 2008 6 6 5 7 19 4

5 Tom Loewen 2007 6 6 5 6 18 5

6 Emilia Honisch 2007 6 6 6 5 18 5

7 Kaylyn McNeal 2007 6 4 6 5 17 7

8 Timon Schlesag 2008 3 3 3 4 10 10

9 Silas Schütz 2008 7 7 6 7 21 2

10 Elisa Erol 2008 5 4 5 4 14 8

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Isenburger Turbos

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 122
(Disziplin-
Punkte)

4
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Tom Frank 2007 7 8 8 7 23 4

2 Mateo Pusic 2007 n.a.

3 Femke Kazmaier 2008 4 5 5 5 15 6

4 Nora Rappolt 2007 8 10 8 9 27 1

5 Carl Hoff 2008 8 8 8 9 25 3

6 Tristan Schilder 2008 8 9 9 8 26 2

7 Sven Schluckebier 2007 3 4 2 6 13 7

8 Frederik Ortwein 2007 5 6 5 3 16 5

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: TG Ollies 1 - TG 
Obertshausen/TGS Hausen

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 112
(Disziplin-
Punkte)

6
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Johanna Hebben 2009 5 5 6 6 17 4

2 Mia Kern 2008 4 4 4 4 12 7

3 Amelie Kötzel 2008 4 4 3 4 12 7

4 Sarah Krieger 2007 5 5 7 6 18 3

5 Sonja Schwab 2008 7 6 5 7 20 2

6 Luka Gehring 2008 4 4 3 4 12 7

7 Jonathan Schuldt 2008 4 2 3 3 10 10

8 Emil Murmann 2008 5 5 6 6 17 4

9 Mathis Gremmler 2008 9 8 8 8 25 1

10 Daniel Da Costa 2007 5 5 5 5 15 6

11 Levin Celiker 2007 n.a.



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Blauen Sterne - TSV 
Heusenstamm

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 140
(Disziplin-
Punkte)

3
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Helena Krott 2007 5 4 6 6 17 5

2 Luka Bekavac 2009 6 4 5 5 16 7

3 Marten Marisko 2008 12 11 12 11 35 1

4 Moritz Schultheiss 2007 7 6 6 8 21 4

5 Moritz Baier 2007 9 8 7 9 26 2

6 Benedikt Menz 2009 8 9 6 7 24 3

7 Hannah Gams 2007 3 5 7 5 17 5

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Windecker Wiesel

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 112
(Disziplin-
Punkte)

6
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Tim Noellenburg 2007 5 5 4 6 16 6

2 Nina Winkelhoch 2008 5 5 6 5 16 6

3 Ellen Schultheiß 2008 3 4 5 4 13 9

4 Tibor Banjai 2008 7 6 6 6 19 3

5 Lionell Neureuter 2008 4 6 3 5 15 8

6 Fabian Peschel 2008 8 6 7 6 21 2

7 Laurenz Spies 2008 6 6 5 4 17 4

8 Niklas Hans 2008 8 8 5 6 22 1

9 Zoe Bezold 2007 4 5 6 6 17 4

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   

Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016

Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Schlagwurf (aus 3 m Anlauf, U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Selbolder Raketen

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 105
(Disziplin-
Punkte)

9
Ranglisten-

punkte

Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis. Einzelergebnis:
Addition von
3 Versuchen

(Rang-
folge im 
Team)

Pos. Vorname Name Jg. Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Jamina Bulih 2007 4 4 3 5 13 5

2 Deven Meene 2008 9 9 10 11 30 1

3 Erik Rutz 2008 4 5 5 5 15 4

4 Diego Kottik Boto 2007 6 4 5 5 16 3

5 Yara Neumann 2008 4 3 4 4 12 6

6 Mia Schweitzer 2008 3 3 3 3 9 7

7 Paul Valenteijn 2007 5 5 7 7 19 2

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Flinke Flitzer - TV Windecken

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 5,40
(m, cm)

1
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O  = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Theo Schubert 2007 O O O O O XX 90 3

2 Simon Kretschmar 2007 O O Xx 70 7

3 Christian Ache 2007 O O Xo O Xx 85 4

4 Leonie Gauglitz 2008 0 0 0 0 0 0 Xo Xx 100 1

5 Maximilian Salamom 2007 0 0 X0 0 Xx 85 4

6 Lea Asbach 2007 0 0 0 X0 0 0 X0 Xx 100 1

7 Michel Wieja 2008 0 0 Xx 70 7

8 Annelie Schütz 2007 0 0 0 Xx 80 6

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Seligenstädter Youngstars

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 5,25
(m, cm)

2
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O  = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Bianca Borger 2007 0 0 0 0 0 X0 Xx 95 1

2 Paul Böttner 2007 X0 0 X0 Xx 80 6

3 Emilia Dellert 2007 n.a

4 Clemens Helwig 2007 0 0 0 X0 0 Xx 90 2

5 Mirja Massoth 2008 0 X0 Xx 70 9

6 Marie Pfeuffer 2007 0 0 X0 Xx 80 6

7 Maximilian Pfeuffer 2008 0 0 Xx 70 9

8 Letizia Siefker 2007 0 0 X0 X0 X0 Xx 90 2

9 Hanna Volm 2007 0 0 X0 Xx 80 6

10 Emilia Wulf 2008 0 0 0 X0 Xx 85 4

11 Yohannes Wunderlich 2008 0 0 0 0 Xx 85 4



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Hanauer Füchse

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 4,50
(m, cm)

6
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O  = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Louisa Busch 2008 0 0 Xx 70 4

2 Xenia Ernst 2007 0 0 X0 X0 X0 Xx 90 1

3 Finja Grohs 2008 0 X0 X0 Xx 80 2

4 Amina Mekki 2007 0 0 Xx 70 4

5 Ece Rabia Yagli 2009 Xx 0 7

6 Enna Wolff 2007 0 0 0 Xx 80 2

7 Jan Klebing 2008 0 Xx 60 6

8 Sotiris Kosmidou 2008 n.a.

9 Nouha Eljazouli 2007 Xx 0 7

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Selbolder Stoppelhopser

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 4,45
(m, cm)

7
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O  = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Maja Günther 2007 X0 0 X0 Xx 80 2

2 Valentino Gencarelli 2007 0 X0 0 X0 Xx 85 1

3 Neele Heyde 2008 0 0 Xx 70 3

4 Oliver Gleitsmann 2008 0 X0 0 Xx 80 2

5 Janik Kraus 2007 0 0 Xx 70 3

6 Nea Böhmer 2008 X0 Xx 60 4

7

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Jäger des verlorenen 
Schatzes - LG Rodgau

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 3,70
(m, cm)

11
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O  = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Jana Mingo 2008 0 Xx 60 5

2 Luis Zirzow 2008 0 0 0 Xx 80 2

3 Johanna Hofmann 2008 0 0 Xx 70 3

4 Christopher Held 2007 0 0 Xx 70 3

5 Al isa Reichenbach 2007 0 0 0 0 0 Xx 90 1

6 Silvana Möller 2008 n.a.

7 Lina Spezzano 2008 Xx 0 6

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Schnelle Bande - TV 
Windecken

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 4,70
(m, cm)

5
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O  = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Sarah Heilmann 2008 0 0 Xx 70 4

2 Tim Ottenschläger 2007 0 0 0 Xx 80 3

3 Elisa Will 2008 0 0 Xx 70 4

4 David Ostmann 2008 0 0 Xx 70 4

5 Tom Loewen 2007 0 0 0 0 xx 85 2

6 Emilia Honisch 2007 0 0 Xx 70 4

7 Kaylyn McNeal 2007 0 0 0 0 0 0 Xx 95 1

8 Timon Schlesag 2008 0 0 Xx 70 4

9 Silas Schütz 2008 Xx 0 10

10 Elisa Erol 2008 0 0 Xx 70 4

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Isenburger Turbos

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 4,45
(m, cm)

7
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Tom Frank 2007 0 Xx 60 6

2 Mateo Pusic 2007 n.a.

3 Femke Kazmaier 2008 X0 0 Xx 70 4

4 Nora Rappolt 2007 0 0 X0 Xx 80 2

5 Carl Hoff 2008 0 X0 0 X0 Xx 85 1

6 Tristan Schilder 2008 0 0 Xx 70 4

7 Sven Schluckebier 2007 Xx 0 7

8 Frederik Ortwein 2007 0 0 X0 Xx 80 2

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: TG Ollies 1 - TG 
Obertshausen/TGS Hausen

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 4,95
(m, cm)

4
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O  = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Johanna Hebben 2009 0 0 Xx 70 6

2 Mia Kern 2008 0 0 Xx 70 6

3 Amelie Kötzel 2008 0 Xx 60 9

4 Sarah Krieger 2007 0 0 0 0 Xx 85 2

5 Sonja Schwab 2008 0 0 0 0 0 Xx 90 1

6 Luka Gehring 2008 0 0 Xx 70 6

7 Jonathan Schuldt 2008 Xx 0 10

8 Emil Murmann 2008 0 0 X0 Xx 80 5

9 Mathis Gremmler 2008 0 0 X0 X0 Xx 85 2

10 Daniel Da Costa 2007 0 0 0 X0 Xx 85 2

11 Levin Celiker 2007 n.a.



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Blauen Sterne - TSV 
Heusenstamm

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 5,05
(m, cm)

3
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O  = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Helena Krott 2007 0 0 0 0 0 0 X0 Xx 100 1

2 Luka Bekavac 2009 0 0 Xx 70 6

3 Marten Marisko 2008 0 0 X0 Xx 80 3

4 Moritz Schultheiss 2007 0 0 X0 Xx 80 3

5 Moritz Baier 2007 0 Xx 60 7

6 Benedikt Menz 2009 0 0 0 Xx 80 3

7 Hannah Gams 2007 0 0 0 0 0 0 Xx 95 2

8

9

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Windecker Wiesel

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 4,10
(m, cm)

9
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O  = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Tim Noellenburg 2007 X0 Xx 60 5

2 Nina Winkelhoch 2008 Xx 0 9

3 Ellen Schultheiß 2008 0 Xx 60 5

4 Tibor Banjai 2008 X0 Xx 60 5

5 Lionell Neureuter 2008 0 0 Xx 70 2

6 Fabian Peschel 2008 0 0 0 Xx 80 1

7 Laurenz Spies 2008 0 Xx 60 5

8 Niklas Hans 2008 X0 0 Xx 70 2

9 Zoe Bezold 2007 0 0 Xx 70 2

10

11



Kreisbestenkämpfe Kinderleichtathletik                                   
Kreis Offenbach/Hanau
5/29/2016
Nidderau-Windecken

Wettkampfliste
Hoch-Weitsprung (U10)

Beginn:

Ende:

Riege: Team: Selbolder Raketen

Teamergebnis:
Die 6 besten Einzelergebnisse

werden zum Teamresultat addiert. 4,00
(m, cm)

10
Ranglisten

-punkte

Maximal 2 Versuche pro Höhe. Wertung des besten Versuchs 

[Sprunghöhe in m und cm / O  = gültig;   X  = ungültig] Einzel-
ergebnis:

Bestleistung

(Rangfolge
im Team)Pos. Vorname Name Jg. 60 70 80 85 90 95 100 105 110 115

1 Jamina Bulih 2007 0 Xx 60 5

2 Deven Meene 2008 X0 0 Xx 70 1

3 Erik Rutz 2008 0 Xx 60 5

4 Diego Kottik Boto 2007 0 Xx 60 5

5 Yara Neumann 2008 0 X0 Xx 70 1

6 Mia Schweitzer 2008 0 X0 Xx 70 1

7 Paul Valenteijn 2007 0 0 Xx 70 1

8

9

10

11


